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Elektromobilių įkrovimo sprendimas
darbovietėms

ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO SPRENDIMAS DARBOVIETĖMS

Įmonės, siekiančios tvarumo ir inovacijų, vis dažniau renkasi elektromobilius kaip dalį savo transporto
strategijos. Circontrol padeda verslui pereiti prie elektrinio mobilumo, siūlydama pritaikytus įkrovimo
sprendimus, atitinkančius jūsų poreikius.

Įkrovimo taškų įrengimas darbo vietoje turi daug privalumų:

Patogumas darbuotojams ir klientams – suteikite galimybę įkrauti elektromobilius darbo metu.
Tvarus įmonės įvaizdis – pabrėžkite savo verslo įsipareigojimą aplinkosaugai ir tvariai mobilumui.
Finansinė nauda – pasinaudokite valstybės teikiama parama elektromobilių infrastruktūros
diegimui.

ĮKROVIMO SPRENDIMAI DARBOVIETĖMS

Lengvai plečiama sistema – pritaikoma prie augančio įmonės poreikio, leidžiant investuoti
palaipsniui.
Ekonomiškumas – optimizuokite sąnaudas ir sumažinkite pradinę investiciją į įkrovimo
infrastruktūrą.
Dinaminis apkrovos valdymas (DLM) – venkite elektros tinklo perkrovų, nes energijos
paskirstymas tarp įkrovimo taškų vyksta automatiškai.
Nuotolinis stebėjimas ir administravimas – COSMOS debesų platforma leidžia valdyti įkrovimo
taškus, stebėti vartotojų suvartojimą ir, jei reikia, taikyti atsiskaitymo modelius.
Efektyvus parkavimas – automobilių stovėjimo vietų užimtumo valdymo sistema ir reguliuojamas
LED apšvietimas padeda optimizuoti parkavimo procesą bei sumažinti elektros sąnaudas.

PILNAS ĮKROVIMO SPRENDIMAS JŪSŲ ĮMONEI

Įkrovimo stotelės darbovietėms – vienfaziai ir trifaziai modeliai su galia nuo 3,7 kW iki 22 kW.



COSMOS įkrovimo valdymo platforma – suteikia galimybę stebėti vartotojų įpročius, valdyti
įkrovimo taškus ir gauti išsamias ataskaitas.
Dinaminis apkrovos valdymas (DLM) – užtikrina efektyvų energijos paskirstymą tarp kelių
transporto priemonių, užkertant kelią tinklo perkrovoms.

PAPILDOMOS PASLAUGOS IR PRIEDAI

Circontrol ne tik tiekia įkroviklius, bet ir siūlo visapusišką infrastruktūros palaikymą bei pritaikytus
sprendimus verslui.

Partnerystė ir paslaugos

Konsultacijos ir projektavimas
Įrengimas ir paleidimas
Dinaminis apkrovos valdymas
Įkrovimo stotelių administravimas

Įtrauktos paslaugos

Mokymai
Nuotolinė pagalba
Antro lygio techninė priežiūra

Papildomi priedai

Automobilių stovėjimo vietų užimtumo valdymo sistema
Reguliuojamas LED apšvietimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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